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	Прилог 2 - Образец за оценување на спроведена иницијатива за финансиска едукација


	1. Име и презиме, и функција на подносителот на оценувањето

	-

	2. Контакт детали (телефон и електронска адреса) на подносителот на оценувањето

	-

	3. Назив на организацијата – подносител на оценувањето

	-

	4. Назив на иницијативата за финансиска едукација врз база на која се врши оценувањето

	-


	5. Кои од целите се постигнати по спроведувањето на иницијативата? Дали постои некоја цел што не е постигната и зошто?

	-
-
-

	6. Број на директни учесници при спроведување на иницијативата

	-
-
6.а. Од нив: број на жени: 

	7. Број на индиректни учесници при спроведување на иницијативата (преку други канали, социјални мрежи, посети на веб-страници)

	-
-

	8. Дали беа спроведени прашалници за нивото на знаење и оценка на активноста од страна на учесниците по реализирањето на иницијативата?

	☐ Да
☐ Не
Доколку одговорот е Да, наведете ги основните резултати: ____________________________________________________________
_________________________________________________________________________

	9. Дополнителни податоци / статистика за оценувањето на спроведената иницијатива (доколку не е опфатено во претходниот дел)

	-
-
-







